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Ersättning och hjälp vid dödsfall i trafiken 
 
Trafikförsäkringsföreningen (TFF) betalar den ersättning som anhöriga till den avlidne är berättigade 
till enligt lagar och praxis. Det kan till exempel vara ersättning för olika slags kostnader eller förlust av 
underhåll. Det kan också gälla ersättning för fysisk eller psykisk skada som en nära anhörig drabbats av 
på grund av dödsfallet.  

Kostnader som uppkommer 
Vi betalar de skäliga kostnader som uppkommer i samband med begravningen. Oftast betalar vi 
ersättning med ett schablonbelopp (ett redan bestämt fast belopp). 

Förlust av underhåll 
Om dödsfallet innebär att någon anhörig får svårare att klara sin försörjning, kan den anhörige ersättas 
för det. Make eller maka, minderåriga barn och i vissa fall sammanboende har rätt till ersättning för 
förlust av underhåll. Det kan också vara någon annan person som varit beroende av den avlidne för sin 
försörjning.  

Vi måste utreda de ekonomiska förhållandena före och efter dödsfallet för att kunna bedöma vem som 
har rätt till ersättning för förlust av underhåll. Ersättningen ska alltid prövas i Trafikskadenämnden, 
med undantag för förlust av underhåll till minderårigt barn. 

Personskada på grund av dödsfallet  
Personer som stod den avlidne särskilt nära kan ha rätt till ersättning för egen personskada. Det är om 
skadorna är en direkt följd av dödsfallet. I första hand gäller det make eller maka, registrerad partner, 
sambo, barn och föräldrar. 

Om olyckan har inträffat i arbetet  
Har olyckan inträffat i arbetet eller på väg till eller från arbetet är det en arbetsskada. Då ska dödsfallet 
anmälas till arbetsgivare och Försäkringskassan.  

Make eller maka och barn kan ha rätt till efterlevandelivränta och begravningshjälp från 
Pensionsmyndigheten. Begravningshjälpen motsvarar 30% av basbeloppet vid tiden då dödsfallet 
inträffade. Begravningshjälpen räknas av från den ersättning vi ska betala. 
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